discreti viri Johannis Willsone vnius balliuoruni burgi de Dunfermlyn duas

acras terre arabilis cum pertincneiis et domum in qua Elizabetht lelicta quon-

dam Willelmi Bothuell nunc manet pro statu possessione et saisina in vitalem

redditum tradenda Elizabetht reUcte quondam WiUelmi Bothuell jacentes

infra dictum burgiun in quodam vico dicto wlgariter calsagait ex australj parte

eiusdcm in le Halbank inter terram Willelmi Stewart de Rossitht ex parte

iiricntali et terrain dictj Hem-icj ex parte occidentalj Ita quod predicta EUza-

licllii aunuatim persoluet annuos redditus et firmam burgalem inde debitam.

C^u.i Ksingnacione sic ut premittitur rite et legittime facta per terre lapidis et

donarij tradiciones in manus dictj ballivi dictus balhvus juxta mandatum et

voluntatem dictj Henrici constitucntis dicte Elizabetht in suprascrijitas duas

acras terre cum pertinenciis et donio ut prefertur inuestiuit insaisiuit ac in

vitalem redditum pro diebus vite sue induxit. Super quibus omnibus et singuhs

dicta Elizabetht a me notario subscripto sibj fieri petiit presens pubUcum

instrumentum. Acta erant hec super funduni cUctarum terrarum hora octaua

ante merediem vel eacirea sub anno mcnsc die indictione et pontificatu quibus

supra. Presentibus ibidem discretis viris viz. VVillelmo Spittall Domino Dauid

Blak Willelmo Cristison Willelmo Blacot Nicholaio Scot Thoma Scharp Johanne

Fcrgussone Willelmo Murray Johanne Trottar et Dauid Andirsoue dictj burgj

seriandis cum diuersis aliis.

Et ego Andreas Pacok presbiter Sancti Androis diocesis pubUcus sacra

apostoUca et regaU autoritatibus notarius Quia premissis omnibus et

singulis dum sic vt premittitur agerentur dicerentur et fierent vnacum

})renominatis testibns presens interfuj, Eaque omnia et singula sic

fieri dicj sciuj et audiuj ac in notara cepj. Ideoque hoc presens pubhcum

instrumentum manu mea propria scriptum exinde coiifecj et pubhcauj

Signoque nomine et subscripcione meis soUtis et consuetis \nacum

appensionc et munimine sigilU dictj balhvi saisinam dantis perdictam

Elizabetht cum instancia procurati signauj rogatus et requisitus in fidem

et testimonium vcritatis omnium- et singulorinu premissorum.

[1510J Possessio Johannis \\'i!lsone ct Matildis cius spouse

Memorandum that one the xxij day of the monetht of March the yer of

Gode j" v<= and nyne yeris Henry Barbur ane of the balyes of the Inuch of

Dunfermlyn past to ane bak land that wmquhill was Wilyame Masonis lyande

withtin the burch of Dunfermlyne and one the northt syd of the samjii betuix